АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 марта 2024 года №43/278-1

Об уполномоченном по внесению
данных протокола  об итогах
голосования участковой избирательной
комиссии избирательного участка
№24 на выборах Президента
Российской Федерации

В соответствии с  пунктом 4.5. Инструкции по организации единого
порядка установления итогов голосования, определения результатов выборов
Президента Российской Федерации с использованием Государственной
автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»,
утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 21 февраля 2024 года № 159/1270-8, Алексеевская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Оределить Бутко Сергея Анатольевича, заместителя председателя
Алексеевской  территориальной избирательной комиссии  уполномоченным
лицом по внесению данных протокола об итогах голосования участковой
избирательной комиссии избирательного участка №24 на выборах
Президента Российской Федерации в увеличенную форму сводной таблицы
Алексеевской территориальной избирательной комиссии с проставлением
подписи в соответствующей графе.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина